[image: ]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БАТАЙСКА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    24.10.2025                                    № 22                                                 город Батайск

Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы города Батайска «Развитие   здравоохранения» за 9 месяцев 2025 года

Руководствуясь постановлениями Администрации города Батайска
от 18.06.2024 № 1718 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска»,  от 19.07.2024  № 2125 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города Батайска», заслушав и обсудив информацию главного специалиста Администрации города Батайска А.Е. Желябиной.

Коллегия Администрации города решила:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы города Батайска «Развитие здравоохранения» за  9 месяцев                    2025 года, согласно приложению.
2. Главному специалисту Администрации города Батайска                                  (А.Е. Желябиной) усилить контроль за исполнением плана реализации муниципальной программы города Батайска «Развитие здравоохранения».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам.

Председатель Коллегии,
Глава города Батайска			                                                            В.Е. Кукин

Решение вносит
заместитель главы Администрации
города Батайска по социальным вопросам

image1.png